Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0455, de 01 de abril de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 043/2016-DIRGE-PG, datado de
29.03.2016,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 1443, de 05.06.2013, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Câmpus Ponta
Grossa, o substituto do Assessor de Pesquisa e Pós-Graduação de "THIAGO ANTONINI
ALVES" por "ARIEL ORLEI MICHALOSKI", a partir de 01.04.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

J/L
CARL^^Ir^^^CANTARELLI